

موفقیت هنر مند ایرانی در آمریکا



امسال نیز در مسابقات رودیو ۲۰۱۷ که در ۱۱ مارچ برگزار شد، توانست علاوه بر دریافت جایزه، اثر خود را که مجسمه ای به نام «The Spirit Within» است، در حراج رودیو به قیمت صد و دو هزار دلار به فروش برساند. در تاریخ برگزاری مسابقات رودیو، سابقه نداشته که مجسمه ای سه بعدی (3D sculpture) به این قیمت به فروش برود و این برای فاطیما موفقیت بزرگی است.

فاطیما می گوید: «هنر راهی برای بیان خودم است. عشق به مجسمه سازی به طور طبیعی در من وجود داشته است. من آرزویم این است که در آینده جراح پلاستیک ترمیمی بشوم. من همیشه به هنر شور و اشتیاق خاصی داشته ام و می دانم که این اشتیاق باعث می شود که آثار بیشتر و بهتری را خلق کنم. اگر شما کاری را که انجام می دهید، دوست داشته باشید، یک روز نمی شود که نخواهید آن را انجام دهید.»

فاطیما همچنین همزمان با دریافت جایزه برتر در مسابقات رودیو ۲۰۱۷، در مسابقه دیگری به نام scholastic شرکت کرد. در این مسابقه که سیصد هزار نفر شرکت داشتند، او پس موفقیت ایالتی، توانست به مرحله کشوری (national) راه یابد. فاطیما در این مرحله نیز برای اثر هنری خود به نام (talk to the hand)، مدال طلا را از آن خود کرد.

مراسم اهداء جایزه نهایی قرار است در هشتم جون در Carnegie hall شهر نیویورک برگزار شود.

برای فاطیما ابراهیمی موفقیت بیش از پیش آرزو داریم.

عشق پر شور و اشتیاق او به هنر، درهای بسیاری را به روی او گشود و باعث شد تا از فرصت های مناسب برای پیشرفت هنر خود استفاده کند.

او هنگامی که در دبیرستان تحصیل می کرد، در سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ توانست در مسابقاتی که Livestock Show and Rodeo برای



گزینهش بهترین کارهای هنری دانش آموزان از سراسر مدارس دولتی و خصوصی ایالت تگزاس برگزار می کند، جایزه برتر این مسابقه را به اضافه دو هزار و پانصد دلار دریافت کند.

فاطیما پس از سال ها کار و کوشش در راه ارتقاء هنر خود، و شرکت در مسابقات مختلف که به دریافت جوایزی نیز نائل آمده،

مجسمه زیبای فاطیما ابراهیمی، دختر با ذوق و با استعداد ایرانی در هوستون، در حراج آثار هنری دانش آموزان در رودیو، به قیمت صد و دو هزار دلار فروش رفت که موفقیت بزرگی برای او محسوب می شود.

فاطیما از دوران کودکی، از هنگامی که پا به مدرسه ابتدایی گذاشت، به سوی هنر جذب شد و عالم خیال خود را به آن پیوند زد.

Certificate of Recognition
Presented to
Fatemeh Ebrahimi
Taylor High School
In recognition of your outstanding achievement.
Scholastic Gold Medal
Sculpture: Talk To The Hands
March 27, 2017
Rebecca Fox
KAN
Barbara Payne



برنامه های نوروزی بنیاد - چهارشنبه سوری



دوچندان کرد.

این مراسم در ساعت ۱۱ شب با خاطره ای خوش و به یاد ماندنی به پایان رسید.

در اینجا مناسب می دانیم که از همه عزیزانی که در مقدمات تدارک جشن، امور تدارکاتی و اجرایی، تهیه مواد غذایی، غرفه های بازارچه نوروزی و سفره هفت سین از روزهای قبل از مراسم و همچنین در شب برنامه مشارکت بی شائبه داشته اند، سپاسگزاری شود.

از آقای احمد آدم مدیر نشریه عاشقانه، و همچنین آقایان علیرضا مرادی و مهدی کشمیریان برای تهیه عکس و ویدیو، قدردانی می شود.

از همکاری خوب اعضاء گروه هنری موسیقی و دی جی نیز برای اجرای خستگی ناپذیرشان که موجب شادی بیشتر هموطنان شدند، و نیز از صاحبان مشاغل، به واسطه حمایت های مالی و تدارکاتی جشن، سپاسگزاریم.

برنامه بعدی نوروزی:

مناسبت ملی «روز سبزه بدر به همت و کوشش بنیاد فرهنگی و دینی ایرانیان، در ۲ آپریل ۲۰۱۷، در پارک برگزار خواهد شد.

هیئت مدیره کانون دینی و فرهنگی ایرانیان در هوستون گزارشی از فستیوال نوروزی کانون برای خوانندگان عاشقانه ارسال کرده اند، که در اینجا آن را می خوانید

طبق رسم همه ساله، مراسم سنتی شب چهارشنبه سوری امسال نیز در محوطه فضای باز بنیاد فرهنگی و دینی ایرانیان برگزار شد. با کوشش هموطنان علاقه مند، بازارچه نوروزی بنیاد برای سه روز متوالی برای عرضه وسایل سفره هفت سین و شیرینی های نوروزی برقرار بود که بسیار مورد توجه و استقبال هموطنان قرار گرفت.

عصر سه شنبه ۱۴ مارچ ۲۰۱۷ از ساعت شش بعدازظهر که همه چیز برای برگزاری جشن مهیا شده بود، ورود و حضور هموطنان به محوطه شتاب بیشتری گرفت؛ به گونه ای که حوالی ساعت ۸ بعدازظهر فضای وسیع بیرون ساختمان و داخل ساختمان بنیاد مملو از جمعیت بود.

شمار حضور شرکت کنندگان در جشن چهارشنبه سوری امسال رقم بیش از دو هزار پانصد نفر را نشان می داد.





اهدای نشان لژیون دونور به جامعه شناس ایرانی



انستیتو لوموند برگزیده شده بود. رساله دکتری شهلا شفیق، در قالب کتاب «اسلام سیاسی، جنسیت و جنس‌گونی» منتشر شده است. در این مراسم بخش‌هایی از مجموعه کتاب‌های شهلا شفیق خوانده شد.

شهلا شفیق، جامعه‌شناس، پژوهشگر و نویسنده ایرانی، نشان لژیون دونور فرانسه را به پاس سال‌ها خدمت در حوزه برابری جنسیتی دریافت کرد. این نشان در مراسمی که ۲۲ مارچ ۲۰۱۷ در پاریس برگزار شد، به وی اهدا شده است.

دانیل بوسکه، رئیس «شورای عالی برابری جنسیتی» دلیل اهدای این عالی‌ترین نشان را، تلاش خانم شفیق برای هدایت جامعه به سوی نقاط مشترک و نه تفاوت‌ها دانست و گفت: «وجود شما ضروری است چرا که می‌دانید چطور به سمت مشترکات بروید و نه به سمت آنچه

ما را از هم جدا می‌کند». شهلا شفیق متولد ۱۹۵۴ است و از سال ۱۹۸۳ در فرانسه تحصیل و زندگی کرده است. با تاکید بر این که تلاش‌هایش با بخش ایرانی وجودش همراه بوده، می‌گوید: «تا جایی که از دست و قلم من برآمده، هر جا که اندیشه آزادی و برابری برای ایران بوده است من خودم را متعلق به آن حرکت دانستم و در کنارش بوده‌ام».

از شهلا شفیق تا کنون چندین کتاب، از جمله رمان و مجموعه شعر به زبان‌های فارسی و فرانسوی منتشر شده است. او پیشتر به عنوان پژوهشگر برتر حوزه علوم اجتماعی

اولین فستیوال «آواز زنان ایران» در برلین برگزار شد

برگزاری فستیوال‌های دیگری در سال‌های آینده را داد. در فستیوال چهار روزه «آواز زنان ایران» غیر از کنسرت‌های موسیقی مختلفی که از سوی خوانندگان زن شرکت‌کننده همراه با گروه‌هایشان اجرا شد، سه کارگاه آموزشی و سخنرانی‌های مختلف نیز برگزار شد.

فستیوال «آواز زنان ایران» در روز ۱۹ مارس با اجرای ارکستری به رهبری سیمین سماواتی متشکل از بسیاری از نوازندگانی که برای شرکت در این فستیوال به برلین آمده بودند و ۱۱ خواننده زن به کار خود پایان داد.

به نوشته دویچه وله، مبتکر این برنامه یلدا یزدانی، نوازنده تار و دانشجوی موسیقی‌شناسی اقوام در دانشگاه کلن بود که از حمایت اپرای معاصر برلین و جشنواره معاصر تانگو و سیمین سماواتی، خواننده و نوازنده برخوردار بود.

نخستین فستیوال «آواز زنان ایران» اما در حالی برگزار شد که جای خالی خواننده‌ها، نوازنده‌ها و گروه‌های مختلف از نقاط دیگر ایران مثل منطقه آذربایجان، شمال ایران و یا بختیاری‌ها خالی بود. یلدا یزدانی فقدان این گروه‌ها را تایید کرد اما نوید



نخستین فستیوال «آواز زنان ایران» از روز ۱۶ تا ۱۹ ماه مارس در برلین برگزار شد. در این فستیوال ۱۱ خواننده زن از شهرهای مختلف ایران همراه با بیش از ۴۰ نوازنده مرد و زن شرکت داشتند. سولماز بدری، زهره قلی‌پور، هاله سیفی‌زاده، دنا گرگین‌پور، باران مظفری، زارا رزحلات، سیمین سماواتی، گلنار شهیار، ژیوار شیخ‌الاسلامی، یلدا عباسی و شادی بهیار نمایندگان از خوانندگان زن، از مناطق مختلف ایران بودند.

فستیوال نوروزی کانون فرهنگی ایرانیان

برگزارکننده بزرگترین جشن نوروزی و جشن های باستانی از جمله مهرگان و یلدا در هیوستون باشد که تحقق این فعالیت ها بدون حمایت هموطنان عزیز امکان پذیر نیست. از تک تک شما دوستان که همه ساله با حضور خود ما را حمایت کردید سپاسگزاری می کنیم. لازم است از دوستانی که داوطلبانه و با زحمات بی دریغ در بهتر شدن فستیوال در بخش های مختلف از جمله سفره هفت سین، تهیه لباس رقص مدرسه، عکس، فیلم و پخش زنده برنامه، صحنه، تبلیغات و فروش به ما کمک کردند، قدردانی کنیم. همچنین جا دارد تشکر ویژه ای هم از حامیان مالی کانون داشته باشیم که ما را در این راه تنها نگذاشته اند.

لطفا برای آگاهی بیشتر از فعالیت ها و برنامه های متنوع فرهنگی همانند شب شعر، گلستان و شاهنامه خوانی، دیدار دوستان و دیگر گردهمایی ها از سایت ما بازدید کنید و برای بهبود کانون، انتقادات و پیشنهادات خود را به ایمیل کانون ارسال کنید.

با آرزوی سالی سرشار از شادی، سلامتی و صلح هیات مدیره کانون فرهنگی ایرانیان
www.icfhouston.org
info@icfhouston.org



تنظیم کرد. سفره هفت سین، بازار با غرفه های مختلف و متنوع و همینطور رستوران ها، بخش بازی بچه ها، ایستگاه نقاشی و غرفه شاگردان مدرسه از دیگر ویژگی های فستیوال محسوب می شد.

کانون فرهنگی ایران مفتخر است که در طول ۱۰ سال گذشته علاوه بر برگزاری کلاس های آموزش فارسی، رقص، تاریخ، نقاشی و موسیقی به کودکان و نوجوانان عزیز، همینطور بزرگسالان علاقه مند به فرهنگ غنی و کهن پارسی، همه ساله

هیئت مدیره کانون فرهنگی ایران در هیوستون گزارشی از فستیوال نوروزی کانون برای خوانندگان عاشقانه ارسال کرده اند، که در اینجا آن را می خوانید.

ضمن تبریک سال نو به تک تک ایرانیان عزیز و با آرزوی سالی سرشار از شادی برای همه هموطنان، امسال هم کانون فرهنگی ایرانیان میزبان جشن با شکوه نوروزی با حضور بیش از ۲۰۰۰ نفر از هموطنان عزیز بود که در کنار هم این سنت دیرینه و باستانی را جشن گرفتند.

اجرای فوق العاده بیژن مرتضوی رونق و شور و حال ویژه ای به جشن بخشید. همینطور اجرای گرم آرمین و رامتین و رقص محلی (رقص فولکلوریک) ایرانی تنوعی ویژه به فستیوال داد.

شروع برنامه همواره اختصاص به کودکان و نوجوانان عزیز مدرسه فارسی دارد که با تمرین مستمر یک ساله، خود را برای اجرای سرود و رقص زیبا آماده کرده بودند.

امسال به مناسبت دهمین سال تأسیس کانون، نوجوانان عزیز شعری سرودند که آرمین، معلم موسیقی مدرسه، موزیک آن را

